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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 10 de Marzo de 2010

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($)

FACTURAS 10 1.717.824.890
Total 10 1.717.824.890

Transacciones del 10 de Marzo de 2010

Bolsa de Productos de Chile

Factura

Fecha de Pago

Tasa % Base Condicicion de

Monto

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018

FECUSA
FECUSA
FSOPROL
FCOPVAL
FCTRESM
FSMXPOR
FSMXPOR
FSPEDRO
FPENZKE
FSUBSOL

Factura Plazo (Dias) 30 Dias Pago Vendedor Comprador
06-04-2010 27 0,190 PH LV LV
13-04-2010 34 0,190 PH LV LV
30-03-2010 20 0,190 PH LV LV
08-06-2010 90 0,320 PH LV LV
28-04-2010 49 0,200 PH LV LV
19-05-2010 70 0,550 PH LV LV
12-05-2010 62 0,550 PM LV LV
15-03-2010 4 0,200 PM LV LV
02-08-2010 144 0,470 PM LV CONS
12-08-2010 154 0,450 PM LV CONS

Transado ($)

11.994.406
7.927.463
25.158.053
842.059.373
45.299.171
52.414.732
42.567.964
5.378.783
339.807.469
345.217.476

12.014.916
7.944.533
25.189.920
850.143.143
45.447.148
53.087.388
43.051.820
5.380.217
347.473.526
353.192.000

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) Segun modalidad 1 del articulo 39° de la ley N° 19.220

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.
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